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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66915047G

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit N.N.Z.K.Shkodra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 31/12/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Partizani, Rruga 
Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kati 2 (elect)-ndertime civile, industrial turistike, bujqesore 
etj. Dhe kompletim me insalimet e nevojshme per to; Kati 12 
d.e.f.g per zbatim ;Kati I-punime dheu, murature, beton 
b/arme te zakonshme punime shembjesh, puime material 
ndertimi; Kati.2 ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore etj dhe kompletime dhe insalime te nevojshme per 
to; Kati 3-punime restaurimi; Kati 17 Mirmbajtje dhe 
punime, sherbimi te zakonshem te sistemit komunal. 
Transporti ne teresi te shoqerise, transport per vete, 
karburante, hidrokarburante me pakice, lende djekse, voj 
guri, gaz, solar etj. Prodhime bujqesore dhe blegtorale, 
industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Import-eksport, 
prodhim dhe tregtim te mjeteve te sherbimit komunal.Te 
kontiniereve te pastrimit te volumeve te ndryshme.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Zyber Kraja
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Nga: 11/05/2021 Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zyber Kraja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 9205 E, Kamion 
Mercedes Benz I bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N.N.Z.K.SHKODRA
E-Mail: nnzkshkodra@hotmail.com  
Telefon: 0682023060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036248-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/1995

Numri i Vendimit:10601, Gjykata:Tirane
Selia - Lagjja Vojo Kushi, Shkoder Kapitali - 100.000 leke Administrator - Zyber Kraja 
Kohezgjatje - Mbi 10 vjet Objekti - Ndertime civile ,industriale, punime dheu, murature, 
beton arme. Ortaket - Zyber Kraja 100%

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070031.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161329-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FCDC65-D233-4156-BAEE-2F6AB7EEAF59
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443269-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684044740")         

Lista e Dokumenteve:

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554057-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt. 19.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise te pershtatur me Ligjin nr.9901 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile ,industriale, punime dheu, murature, beton arme.")          
u be            ("Kati 2 (elect)-ndertime civile, industrial turistike, bujqesore etj. Dhe 
kompletim me insalimet e nevojshme per to; Kati 12 d.e.f.g per zbatim ;Kati I-
punime dheu, murature, beton b/arme te zakonshme punime shembjesh, puime 
material ndertimi; Kati.2 ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore etj dhe 
kompletime dhe insalime te nevojshme per to; Kati 3-punime restaurimi; Kati 17 
Mirmbajtje dhe punime, sherbimi te zakonshem te sistemit komunal. Transporti ne 
teresi te shoqerise, transport per te trete, karburante, hidrokarburante me pakice, 
lende djekse, voj guri, gaz, solar etj. Prodhime bujqesore dhe blegtorale, industrial, 
ushqimore, elektroshtepiake. Import-eksport, prodhim dhe tregtim te mjeteve te 
sherbimit komunal. Transport per vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyber Kraja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/1995")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyber Kraja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C5B3F9-3BC2-49C9-9E0B-044BEF1E4EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B234EE58-4316-49DA-872A-8016A853A61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2D16A2-3133-4B56-B975-81CB03EE57F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08AEC42-D421-45A3-AC84-896976263B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29491C2-D730-4F49-A8A5-DB26A153DC4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F7173F-B0D0-48E9-B878-16873C2F6747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0081BF24-F6F9-4A49-A4A8-E2EC72D43653
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24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516443-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.06.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0684044740")          u be            ("0682023060")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Draçini, nr 40, shkalla 1, kati 2, apartamenti 6. Zona 
kadastrale 8593, Nr.Pasurie 1/120+1-6;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
N.BUSHATI;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Vojo Kushi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572085-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782186-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132668-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA89444-79E1-4906-A141-017D35DDEF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25C5395-392D-4143-8F70-FF5ABC216458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D88884-1606-460F-B4B1-B58FE6B140DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645604E1-D074-4E3F-8844-DA365707F7C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F6B3EA-2734-4873-B812-E9B6A906DD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A181EACB-B626-4D60-AF7C-F7D88B0DC61B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1EAC4-15B9-4108-9BBC-68F4C03F38DB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168134-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-529024-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.01.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 
52;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Qemal Draçini, nr 40, shkalla 1, kati 2, apartamenti 6. Zona kadastrale 8593, 
Nr.Pasurie 1/120+1-6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684085-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 05.05.2016, ku 
është vendosur: Riemërimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4AD0E0-3E27-4E95-94A2-01A69E3007ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D37500-43C4-4790-A58F-19BF40D30BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389D385-99D7-4454-BA8D-498045A54913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389D385-99D7-4454-BA8D-498045A54913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD033E6-D9D1-4F48-B3A9-4353F5343048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA73C4C-0899-4B3B-BE63-6CBA645B49D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A706889D-FA2F-420B-B274-83A7E9284F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3BF518-3FC4-4FA4-AF3A-9E7E69C078F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5610881D-AC1F-41C3-A862-DAE4C48E97EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4CAD6C-1C60-47AB-ACE1-2832DD62E8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5389EF-6A1D-47D9-AD26-4B6762962A3F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyber Kraja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("05/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyber Kraja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854126-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892771-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394983-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D822755-267C-4EC7-99A7-A6E3556E240F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668FCC41-76F1-4079-9A52-DB22E297D3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F2882F-B9F7-4BE4-AF23-0C5179E909E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069DE3E4-A7D7-42E8-8353-2AE29CA4B7F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3197DC53-BEB0-4D7D-B673-5B9066E36153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E847B4-65D2-422B-85EB-BC5481BB59BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F242CA1A-1C97-4AC4-AC57-DA39A7ED2395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F718549-78AD-493E-BD85-04B5E0FBB073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03E7D55-0CEB-479E-A8E5-678A0200C558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BFC0AB-8497-4215-9141-D32E20897C74
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862291-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163545-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.10.04.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nnzkshkodra@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9205 E, Kamion Mercedes Benz I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170057-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.04.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kati 2 (elect)-ndertime civile, industrial turistike, bujqesore etj. Dhe 
kompletim me insalimet e nevojshme per to; Kati 12 d.e.f.g per zbatim ;Kati I-punime 
dheu, murature, beton b/arme te zakonshme punime shembjesh, puime material ndertimi; 
Kati.2 ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore etj dhe kompletime dhe insalime te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C574FE-D4F6-49B3-ABFE-01E7518AA3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A222A-7B77-4E92-AC41-0FBEC70C5FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210113BB-A7E2-4563-980F-10C3831FA617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABB4A74-889F-4970-9B72-99D96CCA1129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7A10D3-479A-4EB0-BAB8-DD3A83599FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92A48B6-CF7E-47E2-988B-031CAF22CA1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3B3C05-D841-453B-8C54-4A6C7A056CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E601A14A-33DE-42CB-B56C-7E7522D7DB10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8FB7CC-C0F4-46EE-90F5-A1A3400E6BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A3579F-8ADA-47AF-8064-EE88B3EFEB59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE910AC8-4F0D-4FDB-B301-C0A4632315A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F320891-559B-4D0C-A600-D25D5EEA9ED9
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nevojshme per to; Kati 3-punime restaurimi; Kati 17 Mirmbajtje dhe punime, sherbimi te 
zakonshem te sistemit komunal. Transporti ne teresi te shoqerise, transport per te trete, 
karburante, hidrokarburante me pakice, lende djekse, voj guri, gaz, solar etj. Prodhime 
bujqesore dhe blegtorale, industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Import-eksport, prodhim 
dhe tregtim te mjeteve te sherbimit komunal. Transport per vehte dhe te trete.")          u be            
("Kati 2 (elect)-ndertime civile, industrial turistike, bujqesore etj. Dhe kompletim me 
insalimet e nevojshme per to; Kati 12 d.e.f.g per zbatim ;Kati I-punime dheu, 
murature, beton b/arme te zakonshme punime shembjesh, puime material ndertimi; 
Kati.2 ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore etj dhe kompletime dhe 
insalime te nevojshme per to; Kati 3-punime restaurimi; Kati 17 Mirmbajtje dhe 
punime, sherbimi te zakonshem te sistemit komunal. Transporti ne teresi te 
shoqerise, transport per vete, karburante, hidrokarburante me pakice, lende djekse, 
voj guri, gaz, solar etj. Prodhime bujqesore dhe blegtorale, industrial, ushqimore, 
elektroshtepiake. Import-eksport, prodhim dhe tregtim te mjeteve te sherbimit 
komunal. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254305-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
pasq shpjeguese pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi zyberi pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500590-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.05.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kati 2 (elect)-ndertime civile, industrial turistike, bujqesore etj. Dhe 
kompletim me insalimet e nevojshme per to; Kati 12 d.e.f.g per zbatim ;Kati I-punime 
dheu, murature, beton b/arme te zakonshme punime shembjesh, puime material ndertimi; 
Kati.2 ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore etj dhe kompletime dhe insalime te 
nevojshme per to; Kati 3-punime restaurimi; Kati 17 Mirmbajtje dhe punime, sherbimi te 
zakonshem te sistemit komunal. Transporti ne teresi te shoqerise, transport per vete, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B2AF8E-024D-49D5-B453-268898CDC2D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA25FF00-FF49-4C6F-B50A-A91B14251455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8914710D-F7AF-441B-8E3A-00D5F21FC46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC5FD35-C0F6-45A7-8FB0-A4A845DDB617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B00F29-EFDD-46EC-94B6-8A07D73D87CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FB6C4F-4292-45B3-B9FD-E8EF0491C0B5
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karburante, hidrokarburante me pakice, lende djekse, voj guri, gaz, solar etj. Prodhime 
bujqesore dhe blegtorale, industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Import-eksport, prodhim 
dhe tregtim te mjeteve te sherbimit komunal. ")          u be            ("Kati 2 (elect)-
ndertime civile, industrial turistike, bujqesore etj. Dhe kompletim me insalimet e 
nevojshme per to; Kati 12 d.e.f.g per zbatim ;Kati I-punime dheu, murature, beton 
b/arme te zakonshme punime shembjesh, puime material ndertimi; Kati.2 ndertime 
civile, industrial, turistike, bujqesore etj dhe kompletime dhe insalime te nevojshme 
per to; Kati 3-punime restaurimi; Kati 17 Mirmbajtje dhe punime, sherbimi te 
zakonshem te sistemit komunal. Transporti ne teresi te shoqerise, transport per vete, 
karburante, hidrokarburante me pakice, lende djekse, voj guri, gaz, solar etj. 
Prodhime bujqesore dhe blegtorale, industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Import-
eksport, prodhim dhe tregtim te mjeteve te sherbimit komunal.Te kontiniereve te 
pastrimit te volumeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564862-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet zyberi-converted.pdf
Pozicioni financiar.xlsx
performanca.xlsx
vendimi nnzk shkodra.pdf

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699572-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyber Kraja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyber Kraja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("11/05/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F9562B-9A5A-428E-9847-0D0AC94342CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EF361A-BAF4-4E10-B5F8-73A3D24EA8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F396E765-349E-49C0-AEC6-E3E2FBF9F80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD9B00-A420-457D-A962-3975723E1BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD736407-D39C-43F6-B837-521EB28E2516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55036FB5-684A-47ED-A7E0-7F2D3A2DCAC0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737658-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
shenimet shpjeguese NNZK Shkodra.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
nnzk vendim.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950496-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
NNZK Shkodra pasqyra e performances.xlsx
NNZK Shkodra shenimet shpjeguese.pdf
NNZK Shkodra vendim.pdf
NNZK Shkodra pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156964-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim NNZK Shkodra.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022..xlsx

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321883-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79543E42-3FAA-4092-82A4-BB77C0AE52E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8C0801-8D15-4E3D-9252-C5F0C960F5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D7934B-633C-4E6F-BA00-5E4B43AB150E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14AA869-3D5E-4DB9-80B6-9D36147B9463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABC0EAE-A37D-4D0F-8E56-1FFA64BEAD61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB610E69-8209-46EA-A711-844AC101B361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D254278D-B849-485C-BA4C-88BDE7C15626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C1136C-470A-4B2C-A84F-09744BB99C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA1F671-5EEB-47CC-B839-A3759EC020DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC59E67-90ED-4456-8794-C5E64379D9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C125850-8885-457C-83BC-0808E07B2AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D27670-2837-4E4D-BB48-89A50BF92FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C45B2F2-A3B5-4CB7-AA19-9726C9B2DCC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF8D62A-E5B4-41CC-A631-85792179418C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.pdf
NNZKShkodrashenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491554-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
NNZKShkodrapasqyrashpjeguese.pdf
NNZKShkodravendim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF11E56-BEC8-4CD0-B085-7612A621AA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3E6622-D265-461C-9F20-CF075930A494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD66E94-9BD4-40B2-93A0-79AD83BF0214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4BB44F-4F1F-499A-8F9F-51F15713A916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FFFDEA-108F-4C76-898D-CCD6A812D712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4CDB5F-4EFD-443C-940E-3886CAF28FF5

